Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR |

CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 003/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10,

do Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Ser-

viços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Am-

biente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Am-

biental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 143689/2021-SID 18.289.886-4/Paulo Cesar Schiavini - CPF/CNPJ:

***.031.829.01 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 126341/2018-SID 15.495.389-2/Anildo Rodrigues dos Santos -

CPF/CNPJ:  ***.772.029-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 144089/2021-SID 18.403.048-9/Wilson Jacondino Giroletti -

CPF/CNPJ:  ***.100.530-20 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Pro-

jeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 144939/2022-SID 18.703.725-5/Pedro Sabino Filho - CPF/CNPJ:

***.607.369-53 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.746.484-0;

 AIA 122696/2022-SID 18.708.983-2/Mirko Rodrigo de Almeida -

CPF/CNPJ:  ***.154.009-44 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 122697/2022-SID 18.709.033-4/Mirko Rodrigo de Almeida -

CPF/CNPJ:  ***.154.009-44 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 122698/2022-SID 18.709.165-9/Guilherme Henrique de Morais

Pereira - CPF/CNPJ:  ***.310.889-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 122699/2022-SID 18.709.198-5/Guilherme Henrique de Morais

Pereira - CPF/CNPJ:  ***.310.889-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 124629/2022-SID 18.747.462-0/Rafael Pizani - CPF/CNPJ:

050.399.629-75 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.352-2;

 AIA 127331/2020-SID 16.545.525-8/Municipio de Pranchita - CPF/CNPJ:

78.***.834/0001-09 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.744.176-9;

 AIA 127330/2020-SID 16.545.590-8/Municipio de Pranchita - CPF/CNPJ:

78.***.834/0001-09 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.744.176-9;

 AIA 128249/2021-SID 17.571.453-7/Brf Indústria e Comércio de

Fertlizantes Ltda - CPF/CNPJ:  10.***.720/0001-85 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 128258/2021-SID 18.007.828-2/Lurdes Ribeiro - CPF/CNPJ:

***.811.919-68 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-

5;

 AIA 130336/2022-SID 18.523.426-6/Industria de Alimentos do Valle Ltda-

ME - CPF/CNPJ:  05.***.388/0001-40 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 123837/2020-SID 17.122.954-5/Luiz Carlos Colferai - CPF/CNPJ:

***.550.409-06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 124162/2020-SID 16.606.897-5/Ronald Pereira Jorge Cardoso -

CPF/CNPJ:  ***.622.879-72 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.326-6;

 AIA 130317/2021-SID 17.862.524-1/Cleverson Albertino Stipp -

CPF/CNPJ:  ***.348.479-09 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 132091/2021-SID 18.381.161-4/Prefeitura Municipal de São João do

Ivai - CPF/CNPJ:  75.***.355/0001-30 - Aplicação: Programa Saneamento

– Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 140190/2020-SID 17.077.121-4/Weslei Pereira de Souza - CPF/CNPJ:

***.876.509-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

 AIA 143272/2021-SID 18.165.560-7/Agricola Vassoler Ltda - CPF/CNPJ:

01.***.007/0001-18 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID

16.746.519-6;